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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 4.7662

การประเมินประสิทธิผล 65.00 4.8132

4.813265.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/  แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง และตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs )

5.0000255.
00

0.7500225.
00

15.00เรื่องตัวชี้วัดที่ 1.1 จำนวนผลงานวิจัยละพัฒนาที่
ผู้ประกอบการหรือชุมชนนำไปใช้ประโยชน์

210.
00

240.
00

270.
00

344.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของการนำ
แนวทางกลางสำหรับการคำนวณหามูลค่าเพิ่มจากผล
งานวิจัยและพัฒนาที่มีให้แก่เศรษฐกิจไปใช้

1 3 5 5.0000

5.000090.0
0

0.500070.0
0

10.00รายตัวชี้วัดที่ 1.3 จำนวนกำลังคน วทน. จาก
มหาวิทยาลัยและหน่วยงานวิจัยของรัฐ ไป
ปฏิบัติงานเพื่อเพิ่มขีดความสามารถการ
แข่งขันในภาคเอกชน (Talent Mobility)

60.0
0

80.0
0

100.
00

140.0000

5.00000.70 0.50000.6810.00บทความ/คนตัวชี้วัดที่ 1.4 จำนวนบทความที่ตีพิมพ์ใน
วารสารวิชาการระดับชาติและนานาชาติต่อ
บุคลากรวิจัย

0.67 0.69 0.71 0.7346

3.7857358.
00

0.3786330.
00

10.00เรื่องตัวชี้วัดที่ 1.5 จำนวนผลงานวิจัย พัฒนาและน
วัตกรรมที่สามารถ นำไปยื่นขอจดทะเบียน

316.
00

344.
00

372.
00

355.0000

5.000010.00ตัวชี้วัดที่ 1.6 การใช้ศักยภาพของหน่วยงาน
ในสังกัด

5.0000579.
00

0.1665535.
00

3.33ชัวโมงตัวชี้วัดที่ 1.6.1 สทน. 513.
00

557.
00

601.
00

659.0000

5.0000673.
00

0.1665638.
00

3.33ชัวโมงตัวชี้วัดที่ 1.6.2 สดร. 620.
00

655.
00

690.
00

697.0500

5.00004,00
0.00

0.16703,80
0.00

3.34ชัวโมงตัวชี้วัดที่ 1.6.3 สซ. 3,70
0.00

3,90
0.00

4,10
0.00

4,224.0000

การประเมินคุณภาพ 10.00 4.4609

4.46094 0.4461210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน
(Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 4.4609

มิติภายใน 25.00 3.9509

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 3.6293

2.38805.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

2.082384.0
0

0.052178.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

2.0823

2.693694.0 0.067390.02.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ 88.0 92.0 96.0 2.6936
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

00รายจ่ายภาพรวม 0 0 0

4.00004 0.200025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.0000

4.50004 0.225025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 4.5000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.4334

4.86675.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์กร

4.33334 0.043321.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 4.3333

5.00004 0.200024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

4.0000 0.20005.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

4.0000

                                                รวม 4.5624100.00

คะแนนที่ได้ 4.5624

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
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